concedido à Empresa J.S. DA SILVA - PEDREIRA, previsto na alínea ''b", do art. 1° da Lei
Municipal n° 4.912, de 21 de março de 2006, o qual tratava-se de mão-de-obra referente a rede
elétrica, passando este incentivo a ser concedido no repasse da quantia de R$ 5.650,00 (cinco
mil e seiscentos e cinqüenta reais), para pagamento da referida mão-de-obra.

Parágrafo Único. O repasse do valor previsto no caput deste artigo, será efetuado
no início do exercício de 2007.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 29 de novembrl dê 2006